subscriptis,
sigillum meum est appensum, vnacum sigillis dictarum
nobilis domini et capituli, ac eorum subscriptionibus,
in signum eorum consensus ad premissa, apud Kirk-
wall, nono die mensis Septembris, anno Domini
millesimo quingentesimo septuagesimo. Et ego
predictus Jacobus Maxwell fateor me recipisse in mea
vrgenta necessitate magnas pecuniarum summas a
prefato nobili domino, patre dicti Patricii, nomine sui
filii, pro infeodatione dicti Patricii in prenominatis
terris, quequidem summe conuerse sunt in vtilitatem
meam, predictumque dominum et ejus filium
antedictum per presentes exonero acquietos inde clamo.
(Sic subscribitur) Magister Jacobus Maxwell, manu mea
propria; Robertus Stewart, Magister Alexander Dick,
prepositus Orchadenses, Magister Robertus Foulsee,
archidiaconus Orchadenses, Maister Hierome Tullocht,
subchauntour, Maister Frances Bothwell, thesaurare,
Magister Willielmus Peirsoun, rector Sancte Crucis in
Sanday, Maister Johne Houstoun, prebendare of Sanct
Peter. Post cujusquidem charte et precepti
perlecturam et publicationem, prefatus Willielmus
Vrwing, balliuus antedictus, virtute et vigore sui
officii ballivatus in hac parte commissi, statum,
sasinam hereditariam pariter et possessionem realem,
actualem et corporalem omnium et singularum
prefatarum terrarum, vnacum decimis garbalibus
earundem et pertinentiis antedictis, prefato Magistro
L
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Joanni Dischingtoun, actornato et eo nomine quo
supra, per terre et lapidis fundi earundem traditionem,
vt moris est, secundum tenorem prefate charte et
precepti, dedit, tradidit et deliberauit; super quibus
omnibus et singulis prefatus Magister Johannes
Dischingtoun, actornatus et eo nomine quo supra, a me,
notario publico subscripto, sibi fieri petiit hoc presens
publicum instrumentum seu plura publica instrumenta.
Acta erant hec super fundo terrarum de Newbigin,
horam circiter nonam ante meridiem, sub anno, die,
mense et regno quibus supra, presentibus ibidem,
Dauide Spence in Scapa, Jacobo Lenay, sarjando, et
Jacobo Harpair, testibus ad premissa vocatis pariter et
requisitis. Et ego vero Cuthbertus Hendersoun,
clericus Sancti Andree diocesis, notarius publicus per
Dominos Consilii secundum acta Parliamenti admissus,
quia premissis omnibus dum sic vt premittitur,
dicerentur, agerentur et fierent, vnacum prenominatis
testibus presens personaliter interfui, eaque omnia et
singula sic fieri et dici, vidi, sciui et audiui, ac in
notam cepi, ideo hoc presens publicum instrumentum,
manu mea fideliter scriptum, exinde confeci et in hanc
publicam instrumenti formam redegi, signoque,
nomine et cognomine meis solitis et con[suetis] signaui
et subscripsi in fidem et testimonium veritatis omnium
et singulorum premissorum, rogatus et requisitus.
(Notary’s sign), C. H. (monogram). Cuthbertus
Hendersoun, notarius publicus.